



2001. gada maijs
Nr. 79

Tēvzemīte

Stopiņu
pagasta apkārtraksts

BEZMAKSAS

SVEICAM LAUERĀTUS!

Klāt ir pavasaris ar ievziedu un ceriņu smaržām, cēlajām narcisēm un krāšņajām tulpēm mūsu dārziņos, dzelteno pieneņu laukiem un sazaļojušajiem kokiem un krūmiņiem visapkārt.

Paldies visiem tiem, kuri ir sakopuši savu māju un darba vietu apkārtnes, dārziņus – tas jau priecē ne tikai jūs, bet arī katru no mums. Varētu vēlēties tikai to, lai visi cienītu kāda izdarīto labo darbu, necenstos to uzreiz sabradāt, salauzt, piemēslot.

Noslēgumam tuvojas arī 2000./2001. mācību gads. Ļoti priecē Ulbrokas vidusskolas audzēkņu un pedagogu aktivitātes šī gada laikā – gan mācību darba procesā, gan radošo pasākumu organizēšanā.

Kopumā skolas 55 skolēni piedalījušies 18 rajona un republikas mācību priekšmetu olimpiādēs. Paldies viņiem visiem, pedagogiem un vecākiem, bet īpašs paldies tiem, kuri iekļūva olimpiāžu laureātu godā.

Paldies 1. vietas ieguvējiem – Ērikam Rudzītīm (10. kl.), ped. Līvijai Bērziņai, Raivim Bahšteinam (10. kl.), ped. Antai Trukšānei, Jānim Goldšteinam, ped. Baibai Sergejevai, Karinai Sosinai (9. kl.), ped. Ilzei Šūmenei.

Paldies 2. vietas ieguvējiem – Laurim Grāvelim (9. kl.), ped. Neilai Kravei, ped. Ilzei Šūmanei, Kristīnei Stepanovai (10. kl.), ped. Līvijai Bērziņai, Artūram Krašanovskam (2. kl.), ped. Aivaram Pīpenbergam, Olgai Petručukai, pulc. vad. Lītai Rukšānei.

Paldies 3. vietas ieguvējiem – Elīnai Siliņai (3. kl.), ped. Tijai Pupicai, Elīnai Ozolai (3. kl.), ped. Silvijai Springei, Kasparam Sīlim (9. kl.), ped. Ivetai Lācei, Karīnai Sosinai (9. kl.), ped. Ivetai Siliņai, Irīnai Protasai (3. kl.), ped. Vizbulītei Piparei, Ievai Dzenei (11. kl.), ped. Ivetai Siliņai, Elītai Ekertei (6.a kl.), ped. Līlijai Čerņavskai.

Paldies atzinību saņēmējiem – Jekaterīnai Zilpaušai (11. kl.), ped. Dzintrai Kresei, Kasparam Sīlim (9. kl.), ped. Neilai Kravei, Elīnai Vjakei (4.b kl.), ped. Zeltītei Zapoļskai, Jūlijai Kokinai (8.a kl.), ped. Maijai Kokinai,

Marijai Ovsjaņikovai (11. kl.), ped. Maijai Kokinai, Kristīnei Stepanovai (10. kl.), ped. Daidzei Pļavniecei, 7.-8. klašu komandai – Jūlijai Kokinai, Raimondam Trifanovam, Jūlijai Popelkovskai, Mariannai Greckai, ped. Daigai Mežzīlei.

Paldies par labi padarīto darbu visiem skolas audzēkņiem, pedagogiem un darbiniekiem, lai jums laba un veselīga atpūta vasarā un daudz spēka un jaunu ieceru un ideju jaunajam mācību gadam.

Paldies gribam teikt arī Stopiņu pamatskolas audzēkņiem, viņu vecākiem un pedagogiem. Paldies Rīgas rajona olimpiādes 3. vietas ieguvējiem Eduardam Meļņičukam (6. kl.), ped. Ņīnai Šamkinai, Aleksejam Timoņinam (7. kl.), Ģeorgīnei Šumerei (7. kl.), Jevgēņijai Ovsjaņikovai (7. kl.), Oļegam Gavričevam (7. kl.), ped. Natālijai Tjutjunovai, Alisai Donnerei (8.a kl.), ped. Irīnai Rusakevičai.

Paldies atzinības saņēmējiem – Aleksejam Timoņinam (7. kl.), Jevgēņijai Ovsjaņikovai (7. kl.), Darjai Ovsjaņikovai (8.a kl.), Alisai Donnerei (8.a kl.), ped. Oksanai Dudņikai.

Paldies Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas audzēkņiem, viņu vecākiem un pedagogiem par jaukajiem koncertiem, izstādēm un labu darbu šajā mācību gadā. Paldies koklētāju ansamblim par 2. vietu republikas mūzikas skolu ansambļu konkursā, ped. V. Paulānei, Ēvaldam Riekstam (3. klarnetes kl.), ped. Alvilam Altmanim, kora klases ansamblim, ped. Inai Ekartei, Laurai Salinieci un Laumai Vaņkovai, ped. Anitai Riekstai, Lāsmai Peļnai, Nikai Gudino, Jūlijai Kokinai, ped. Natālijai Fjodorovai, Kristapam Ivanovskim, Agnesei Šakolai, ped. Inai Ekartei.

Visiem novēlam aktīvu atpūtu vasarā un uzkrāt spēkus jaunajam mācību gadam!

*Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētāja
vietniece V. Paulāne*

MŪSU MĪĻAJĀM, DĀRGAJĀM MĀTĒM!

Koncerts, kurš bija veltīts viņām, bija kaut kas sevišķs, kaut kas nebijis. Mēs jau esam izlutināti ar mūsu bērnu koncertiem, vienalga, vai tos rīko Ulbrokas un mākslas skola, vai citas mūsu pagasta skolas. Šoreiz koncertu rīkoja visas skolas kopā ar bērnu pirmsskolas iestādi.

Tik daudz apmeklētāju mūsu klubā bija pirmo reizi. Visa kluba telpa bija stāvgrūdām pilna, un man pat likās, ka

visi tur neietilpa. Tas ir liels gods mūsu mātēm un koncerta rīkotājiem un dalībniekiem.

Par koncertu, par katru uzstāšanos es recenziju nerakstīšu, to lai dara par mani gudrāki cilvēki mākslas jomā. Varu tikai apgalvot, ka visi uzstājās brīnišķīgi, un, ja arī bija kāda kļūmīte, tas ir saprotami, jo uzstāties tik lielas auditorijas priekšā ir grūti, atbildīgi. Es pilnīgi saprotu, ka dažam uzstājoties sviedri lija.

Es taču to visu atceros no savas bērnības, no savas pamatskolas laikiem. Toreiz pats spēlēju pamatskolas pūtēju orķestrī, deju tautas dejas un dziedāju. Tamdēļ to visu atceroties un klausoties, skatoties šīs dienas koncertu, man daža asariņa nobira. Varu no sirds apgalvot, ka tik plašs koncerts, ar tik labu izpildījumu ir daudz, daudz labāks sniegums nekā toreiz pirms apmēram 70 gadiem.

Mūsu pagasta skolotāji, audzinātāji un visi kultūras nesēji un devēji ir jāgodina. Viņi taču mūsu bērnus un

mazbērnus vada un māca dzīvot skaisti un harmoniski, māca nebūt negodīgiem un sliktām novirzēm. Viņi palīdz audzināt mūsu mātēm un tēviem jauno maiņu.

Lai dievs viņiem palīdz šai darbā! Būsim pateicīgi viņiem un priecāsimies par mūsu bērniem un mazbērniem!

Vēlreiz – sirsnīgs paldies par brīnišķīgo koncertu!

Dz. Brudziņskis

1941. GADA DEPORTĀCIJAS ATCEROTIES

1941. gada 14. jūniju neatceros, jo tolaik man bija vēl nepilni divi gadi.

No Dundagas pagasta "Ķioķiem" todien izveda visu ģimeni – tēvu, māti, tēvamāti un mani. Tukšajās mājās, kur palika mājlopi un visa iedzīve, kaimiņos dzīvojošie tuvnieki esot uzdrošinājušies iegriezties tikai pēc vairākām dienām...

Tēvs Pēteris Staris gāja bojā Vjatlagā 1943. gadā. Grāmatā "No NKVD līdz KGB. Politiskās prāvas Latvijā: 1940-1986." viņam inkriminētais noziegums skan šādi: "Kulaks, 34 ha lielās Ventspils apr. Dundagas pag. Vādzeres ciema Ķioķu saimniecības īpašnieks, no 1928. g. aizsargs – vada komandieris, piedalījās 1934. g. 15. maija fašistiskajā apvērsumā."

Tēvamāte, nevarēdama samierināties ar domu, ka viņu apglabās svešumā, 1947. gadā – veca, slima, bez pases – nelikumīgi devās atpakaļ uz Latviju. Ar šo viņas atgriešanos bija saistīti daudzi smagi pārdzīvojumi un pazemojumi, kas skāra mūs visus, bet viņas sapnis – gulēt Ķioķu kapsētā – piepildījās.

Visus izsūtījuma gadus pavadīju Krasnojarskas apgabala Pirovskas rajona centrā, kur 1956. gadā beidzu vidusskolu. Pēc vidusskolas iestājos Krasnojarskas

Pedagoģiskajā institūtā. Studijas beidzu jau Latvijā, kur atgriezies 1958. gadā.

Mūsu pirmā apmešanās vieta bija pie mātes tēva, 3 km no Ķioķiem, jo izsūtījumu izcietušajiem nebija tiesību atgriezties dzimtajās mājās. Mūsu gadījumā jau izrādījās, ka nebija kur atgriezties.

Bijām nodzīvojuši Latvijā vairāk kā mēnesi, kad kādu dienu māte paziņoja, ka iesim uz mana tēva mājām. Viņa pati izskatījās satraukta un pacilāta un visu ceļu runāja. Ķioķu mājas mūs sagaidīja ar sūnām apaugušiem augļu kokiem un ogu krūmiem, pusaizbirušu aku un sabrukūšu ēku. Tikai vienā stūrī vēl turējās jumts. Mamma vēl centās parādīt, kur kādreiz bijusi viesistaba, kur – vecās mātes kambaris, virtuve. Bet es redzēju vienīgi postu un dziļu izmisumu, kad, novērsusies, māte svešādā balsī teica: "Šeit mums vairs nav ko meklēt." Atpakaļceļā viņa nebilda ne vārda, pārdzīvodama nepiepildīto sapņu sabrukumu.

Jau vēlāk es sapratu, ka visus 17 Sibīrijā pavadītos gadus viņa dzīvoja ar cerību uz brīnumu.

Tajā vienīgajā ciemošanās reizē šī cerība tika apglabāta uz visiem laikiem.

Guna Dēliņa

VIDZEMES SKOLOTĀJU PROJEKTS "EIROPA"

Saulainā sestdienā, 5. maijā, Cēsu izstāžu namā svinīgā gaisotnē notika kārtējā Vidzemes skolotāju un viņu "līdzskrējēju" tikšanās, kuras laikā tika pasniegtas apliecības par veiksmīgu piedalīšanos kārtējā projekta "Eiropa" etapā – praksēs Lielbritānijā un Šveicē. Dalībnieki varēja aplūkot fotoizstādes, saņemt pašu sagatavotos un kvalitatīvi iespiestos informatīvos materiālus, kā arī CD ar ceļojumu vizuālo informāciju.

Apliecības par piedalīšanos vasaras praksē 2000. g. Šveicē saņēma arī vairāki Stopiņu pagasta skolu skolotāji: Anta Truksāne un Ludmila Bondare no Ulbrokas vidusskolas, Žanete Mikute no Stopiņu pamatskolas, Gunta Rozenberga no Gaismas speciālās internātskolas, Agra un Ivars Lipsbergi no Juglas sanatorijas internātskolas.

Atmodas sākumā 40 Latvijas ģeogrāfijas skolotājiem radās lieliska iespēja divus gadus darboties kopīgā projektā, ar Dānijas ģeogrāfiem, kuri mums tiešām pavēra skatu uz Eiropu. Pēc divu gadu kopīga darba gan Latvijā, gan Dānijā radās doma saviem spēkiem darbu turpināt, iesaistot arvien jaunus skolotājus, galvenokārt no laukiem un mazpilsētām. Tā dzima projekts "Eiropa", kura ietvaros jau 6 gadus reizi mēnesī 50 – 60 skolotāji

tiekas Valmierā, Cēsīs, Valkā, Alūksnē un citur, klausās interesantu cilvēku lekcijas (Atis Lejiņš, Inese Birzniece, Valdis Birkavs, Rihards Berugs, pat Tūrs Heijerdāls (!) u.c.), apceļo Latviju, organizē olimpiādes un citus pasākumus skolēniem, bet katru vasaru plāno tālo praksi kādā no Eiropas reģioniem. Gatavojoties šai praksei katram ir pienākums sagatavot informāciju par kādu noteiktu tēmu, atbilstošu savai specialitātei (ģeogrāfija, vēsture, ekonomika, literatūra u.c.), pastāstīt to pārējiem un arī iesniegt materiālus kopīgās atskaites veidošanai.

Šo gadu laikā agrāk klusie un kautrīgie lauku skolotāji ir mainījušies līdz nepazīšanai. Tie ir pašpārliecināti, erudīti un iniciatīvas bagāti cilvēki. Vai gan ikviens saviem bērniem nevēlas tieši šādus skolotājus?

Iedomājieties literatūras skolotāju, kas mīl Raiņa darbus un gadu gadiem par tiem stāsta skolēniem. Un tad viņa stāv Lugāno ezera krastā Kastaņolā un skatās uz Sansalvatores kalnu, tāpat, kā to neskaitāmas reizes mēdza darīt lielais Dzejnieks... Te taču tapuši ievērojamākie Raiņa darbi! Skolotāja Anta nūdien nespēja slēpt savu savīļojumu...

Šveicē laimējas būt valsts nacionālo svētku dienā un visi domās salīdzinājām, cik lepmi par savu valsti esam mēs

un cik šveicieši... Jau svētku dienas rītā brokastu telpu rotāja karodziņu vītnes, tie rotāja arī katra brokastu bulciņu. Pilsētiņu centrālās ielas aizņēma svētku galdi, skanēja mūzika, cilvēki priecājās. Bet vakarā virs Lugāno ezera varējām vērot tāāādu salūtu!!! Pusstundu galvas atgāzuši brīnījāmiešiem par fantastiskāko izrādi nakts debesīs, ko pavadīja temperamentīgo itāļu sajūsmas saucieni. Visi šveicieši nenoliedzami ļoti lepojas ar savu valsti, kuru taču paši veidojuši.

Brauciena laikā iepazīnām Eiropas augstākos kalnus Alpus – uzbraucām Santis virsotnē (2500m vjl.), izbraucām Eiropas garāko tuneli Sangottardo, šķērsojām Lielo Sanbernāra pāreju un nakšņojām Hospentālē – turpat, kur Suvorovs lielā gājiena laikā pāri Alpiem, Furkas pārejā lasījām Gētes teicienu "Cilvēka darbi salīdzinot ar dabas varenību nav nekas...", tomēr kalnu serpentīni uz pasaules augstāko aizsprostu Grande Dixence bija vēl "niknāki". Bijām pasaulslavenajā un

burvīgajā Lucernā, fantastiskajā Lautenbrunnenas ielejā, kur no visām pusēm no klintīm gāžas neskaitāmi simtiem metru augsti ūdenskritumi. Turpat netālu ir varenais Āres kanjons, Trimmelbahas pazemes ūdenskritumi, ar Šerloka Holmsa vārdu saistītais Reihbahas ūdenskritums. Lai paskaņtos uz Eiropas augstāko virsotni Monblānu, devāmies uz Franciju, uz Šamonī. Vēl bija Berne ar lāčiem, Noišvānšteinas pils, Čehu paradīze un daudzas neskaitāmas vietas.

Šo ceļojumu organizēja un vadīja projekta "Eiropa" koordinatori: Tālis Jaunzemis – Cēsu rajona skolu valdes priekšsēdētājs, Valdis Nītiņš – laikraksta "Dienas Bizness" lielo klientu pārzinis un Agra Lipsberga – Juglas sanatorijas internātskolas direktora vietniece mācību darbā. Šogad projekts turpinās un daudzi interesenti dodas iepazīt Norvēģiju.

Ģeogrāfijas maģistre Agra Lipsberga

DĢB "MĀRA" AKTIVITĀTES

Jau astoto gadu Stopiņu pagastā darbojas daudz bērnu ģimeņu biedrība (DĢB) "Māra". Līdz šim biedrībā iekļāvās tikai ģimenes ar trim un vairāk bērniem. Šogad, atsaucoties uz Labklājības ministrijas izstrādāto projektu par "Valsts atbalstu ģimenēm ar bērniem", nolēmām paplašināt darbības loku un aicināt biedrībā visas ģimenes ar bērniem. Aktīviem cilvēkiem šeit pavērtos plašs darbības lauks gan dažādu pasākumu ierosināšanā, organizēšanā, iespēja iesaistīties NVO kustībā, Latvijas DĢB Asociācijas darbā u.c. aktivitātēs.

Šobrīd "Māras" paspārnē darbojas folkloras ansamblis "Māras bērni", kuri piedalās gan LDĢB salidojumā "Ģimenes zaķis" Zaķusalas televīzijā, gan arī visa gada laikā Etniskā Kultūras centra rīkotajos konkursos, sarīkojumos un noslēguma festivālā. Šogad tas notiks par godu Rīgas 800 gadu jubilejai.

Pagājušajā gadā biedrība "Māra" ar pagasta un LDĢB atbalstu organizēja Latvijas ģimeņu biedrību ikgadējo salidojumu, kas notika Līčos. Šeit trīs dienu laikā ģimenēm bija iespēja iepazīties ar jauniem draugiem, pārbaudīt sevi dažādās sporta u.c. veida sacensībās. Tāpat iepriekšējā gada laikā biedrībai kopā ar sešām citām Latvijas DĢB bija iespēja piedalīties organizāciju KRAFT Food un PHILIP MORRIS rīkotajā akcijā

Veselīga uztura programma, kura atbalstīja aktīvās daudz bērnu ģimenes.

Biedrība "Māra" kopā svin svētkus, piedalās dažādos ģimeņu biedrību sarīkojumos. Tā nesen martā skolēnu brīvdienā laikā Salaspilī notika lielais starpbiedrību basketbola turnīrs 3 vecuma grupās un to organizēja Salaspils DĢB "Mārtiņšala". Mūsu biedrību pārstāvēja junioru grupa (10-13 g.) un ieguva godpilno 1. vietu. Jūnijā paredzēta liela sadziedāšanās Liepājas u.c. biedrībām Liepājā, bet jūlijā ciemošanās pie DĢB Lietuvas salidojumā.

15. maijā starptautiskajā ģimeņu dienā biedrība "Māra" pievienosies lielajam ģimeņu ugunskuram Zaķusalā. To organizē LĢB Asociācijas priekšsēdētājs Leonīds Mucenieks. Šeit paredzēta arī salas sakopšanas talka, jo no 17. līdz 19. augustam Zaķusalā notiks kārtējais Latvijas ģimeņu vasaras salidojums, kura laikā būs plaša kultūras, sporta u.c. notikumu programma.

Aicinām ģimenes ar bērniem pievienoties biedrībai tālākajā darbībā. Par tuvāku informāciju interesēties pie Līgas Žugras un Lienas Teterovskas vai sapulcē 31. maijā Institūta ielā 14.

Izsakām arī lielu pateicību Pumpura kungam par atsaucību un atbalstu biedrības aktivitātēm.

Ģ DĢB "Māra" priekšsēdētāja Liēna Teterovska

STOPIŅU PAGASTA PADOMES AKTUALITĀTES

Veiktas izmaiņas Ekoloģijas komisijas sastāvā, atbrīvojot no priekšsēdētāja amata J. Grotusu un apstiprinot par komisijas priekšsēdētāju Sarmu Zarčinsku, par komisijas locekli Jāni Grotusu.

Jautājumus par apbūves gabalu piešķiršanu risinās pēc brīvo valstij piekrītošo zemju apzināšanas Stopiņu pagastā.

BPU SSC administrators V. Zauls iesniedzis Stopiņu pagasta padomei izskatīšanai karstā ūdens tarifus vasaras periodā. Jautājumu izskatīt un sagatavot uzdots Dzīvokļu un komunālās saimniecības komitejai.

Pašvaldība piedalīsies Valsts investīcijas programmas 800+ ūdenssaimniecības projekta realizācijā pagasta teritorijā.

Ģ Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētājs J. Pumpurs

KRIMINĀLVĒSTIS

Mēneša laikā konstatētas vairākas zādzības. No kādas privātmājas nozaga divas alumīnija izlietnes. Līču un

Sauriešu ciematos no garāžām, uzlaužot durvis, nozaga divas a/m VW Passat ar v/n DZ9055 un EB490, kā arī ziemas riepas. Stopiņu pagastā ne tikai zog, bet arī

atstāj apzagtas aizdzītās automašīnas. Viena no tādām bija a/m ar v/n DG3523. Uz aizdomu pamata par zādzību no "Brīvkalnu" mājām aizturēja Jāni un Ivaru L. Šomēnes Rumbulā konstatēja vairākas smagas saindēšanās (bezsamaņa, krampji) ar alkoholu, kā rezultātā viens vīrietis bija miris, bet Rīgas 7. klīniskās slimnīcas reanimācijas nodaļā nogādāja Sergeju S., Aivaru L. un Ivetu Z. Dreiliņu diķī, kas atrodas netālu no būvmateriālu veikala, kāds makšķernieks uzgāja vīrieša līķi bez kājām. Eksperti konstatēja arī šautas brūces kakla un sirds rajonā. Uz aizdomu pamata par noziedzumu aizturēja Aleksandru I. Slepku savu upuri bija nošāvis kādā Rīgas daudzdzīvokļu namā un, lai nerastos aizdomas, ka maisā nes cilvēku, līķim nogriezis kājas. Par nodarīto noziedzumu ierosināta krimināllieta.

Tā vien šķiet, ka pavasaris mudina ne tikai uz darbiem, bet arī uz nedarbiem. Profilaktiskas pārrunas veiktas ar:

Viktoru G., Vilni S., Konstantīnu G., Aivi S., Zani L., Vadimu M., Nikolaju V., Gunāru J., Maksimu M., Aleksandru K., Juri A., Leonardu J., Juri R., Ņinu Š., Vjačeslavu Ļ. Salaspils PN īslaicīgās aizturēšanas izolatorā nogādāti Uldis N., Kārlis Z., Konstantīns G., Aleksandrs K., Ansis C. Pie administratīvās atbildības saukti: Vadims L., Aigars G., Romāns P., Elena K., Ruslans D., Gints P., Jānis B., Nikolajs O. No naudas soda neizdevās izbēgt Valdim B., Ārijai S., Alimam Dž., Arkādijas P., Igoram Ž., Intaram G., Sergejam G., Tatjanai S., Dzintaram Ž. Un Sergejam I.

Kopā ar SIA "Dienests" bijuši vairāki reidi, kā rezultātā kļaiņojošie suņi nogādāti suņu izolatorā. Tas šai reizei arī viss.

☞ Informāciju apkopojā S. Lapiņa

SLUDINĀJUMI

Kļūdas labojums. "Tēvzemītes" 2001. gada aprīļa numurā ieviesusies kļūda *Pensionāru padomes finansālās darbības atskaitē*, ieraksts Nr. 4, jābūt "Ls 80 (astņdesmit latu) mērķa maksājums no privātpersonas", nevis 480, kā ir iedrukāts apkārtrakstā. O. Urča.

Maznodrošināto ģimeņu zināšanai! Lai saņemtu nākošai apkures sezonai kurināmo – malku, lūdzam līdz 2001. g. 15. augustam iesniegt Sociālās aprūpes daļā iztikas līdzekļu deklarāciju.

Sociālo lietu un veselības aprūpes komiteja

Darba piedāvājumi. Pašvaldību uzņēmums "Stopiņu Auto" piedāvā darbu **traktoristam atslēdzniekam** un **B.**

C, D, E kategorijas autovadītājam. Tālr. 910990 vai griezties Institūta ielā 1 mehāniskās darbnīcās.

Mainu divistabu dzīvokli Sauriešos (privatizēts) pret vienistabas dzīvokli Ulbrokā. Tālr. 956738, vakaros.

Pagastā var iegādāties Stopiņu pagasta karti, cena 3 Ls.

Garāžu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības "Mazā Jugla Pluss" valde aicina pieteikties "Upesleju" iedzīvotājus, kas vēlas piedalīties individuālo garāžu celtniecībā uz privatizētās kooperatīva zemes.

Pieteikumus iesniegt valdes priekšsēdētājam I. Šaltam garāžu sarga ēkā otrdienās un ceturtdienās no plkst. 18-20.

I. Šalts

| ♥ Apsveicam! ♥ | ☞ Sveicam jubilejās ! ☞ | ✝ Mūžībā aizvadīti ✝ |
|---|---|---|
| <p>Starp dzīvības zvaigznēm daudzām, Nu, bērns, arī Tavējā mirdz. Un sargās no pasaules vējiem, To vecāku mīlošā sirds.</p> <p>Jekaterīnu un Ivanu Afanasjevus ar meitas Diānas piedzimšanu</p> | <p>Mūža gadu pūrs stāv vajā starodams, Rādot, kas tā darītājas veikts, Mīļumdzīparus, caur sirdi zarodams Visiem, kas nāk šodien Tevi sveikt.</p> <p>90 Annu Tarkšs</p> <hr/> <p>Valentīnu Kiesneri</p> <p>70 Adriānu Audzi Zinaidu Brunavu Dzidru Grīnusi Leontīnu Skridlu</p> | <p>Ar ko izmērīt dzīvi? Ar ko mūžu var izmērīt? Ar septiņām pēdām – nav cita, Ar to, kas paliek aiz Tevis. Ar cilvēcību.</p> <p style="text-align: right;">L. Brīdaka</p> <p>Dzintra Biruta Sole Beatrise Grunde Nicolajs Buraks Viktors Poluhins Josifs Jurēvičs Ivans Daukšts</p> <p style="text-align: right;"><i>Izsakām līdzjūtību piederīgajiem</i></p> |
| ☞ Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja A. Volkova | | |

Iestāžu, uzņēmumu vadītāji, pagasta iedzīvotāji! Ja vēlaties ievietot "Tēvzemītē" savus sludinājumus, informāciju, tad materiāli iesniedzami Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētājam J. Pumpuram, tālr. 910771, 910518. Par publicēto materiālu saturu atbild autori.